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    7 × 19
    9 × 24
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  11 × 32
  11 × 36
  12 × 40

      80
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0088024
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Depend® Normal S/M pro ženy
Depend® Normal L pro ženy
Depend® Super S/M pro ženy
Depend® Super L pro ženy
Depend® Super XL pro ženy 

  71–117
  96–137
  71–117
  96–137
122–163 

1 000
1 000
1 740
1 740
1 740 
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18
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14 

4/80
4/72
3/54
3/48
3/42

  8/160
8/144
7/126
7/112
7/98
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12/216
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0085832 

Depend® Super S/M pro muže
Depend® Super L/XL pro muže 

  71–117
  96–163 

1 360
1 360 
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7/126
7/112
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10/160

3
3

0088029
0088030

Depend® Easy Fit Super S/M
Depend® Easy Fit Super L/XL

  71–114
112–163

1 700
1 700
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3/48
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7/112

10/180
10/160
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0167022
0167023
0167024

Depend® Flex Super Plus M
Depend® Flex Super Plus L
Depend® Slip Normal S
Depend® Slip Normal M
Depend® Slip Normal L
Depend® Slip Super M
Depend® Slip Super L
Depend® Slip Super Plus M
Depend® Slip Super Plus L
Depend® Slip Super Plus XL

  70–115
  95–135
  50–  80
  80–120
120–150
  80–120
120–150
80–120

120–150
150–170

2 900
3 400
2 050
2 830
3 270
3 212
3 735
3 150
3 850
3 950

14
14
20
20
20
20
20
20
20
20

4/56
4/56
4/80
4/80
4/80
3/60
3/60
4/80
3/60
3/60

9/126
9/126
9/180
9/180
9/180
7/140
7/140
8/160
7/140
7/140

14/196
14/196
14/280
14/280
14/280
10/200
10/200
12/240
10/200
10/200

3
3
3
3
3
3
3
3

0087320
0087321
0087322
0088041
0088042
0088043
0088044
0088045

Depend® Normal S
Depend® Normal M
Depend® Normal L
Depend® Super M
Depend® Super L
Depend® Super Plus M
Depend® Super Plus L
Depend® Super Plus XL

  50–  80
  80–120
120–150
  80–120
120–150
  80–120
120–150
150–170

1 910
2 130
2 675
2 100
2 300
3 420
4 320
4 415

20
20
15
20
20
15
15
15

6/120
6/120
7/105
4/80
4/80
5/75
5/75
4/60

12/240
12/240
14/210
8/160
8/160

11/165
10/150
9/135

18/360
18/360
22/330
13/260
13/260
17/255
15/225
14/210
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Noční

Noční

Noční

Nehrazeno zdravotní pojišťovnou
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Předepisování pomůcek pro inkontinenci 
(podskupina 02)

Pomůcky pro inkontinenci může předepisovat smluvní lékař 
Pojišťovny odbornosti PRL, URN, GYN, GER a NEU na poukaz

Inkontinenční pomůcky je možné předepsat maximálně na 3 měsíce

Inkontinence je rozdělena do tří skupin postižení (zkr. SKP). Pacient je 
vždy zařazen pouze do jedné z nich:

SKP 1 (I. stupeň)
Vložky absorpční 
Úhrada maximálně 150 ks měsíčně, nejvýše do 450 Kč/měsíc

SKP 2 (II. stupeň)
Vložné pleny
Úhrada maximálně 150 ks měsíčně, nejvýše do 900 Kč/měsíc

SKP 3 (III. stupeň)
Natahovací a plenkové kalhotky – úhrada maximálně 150 ks měsíčně, 
nejvýše do 1700 Kč/měsíc
Absorpční podložky – maximálně 60 ks měsíčně s úhradou 75% 
konečné ceny, nad rámec maximální úhrady pro těžkou inkontinenci.

Vzájemné kombinace či souběh ZP: není hrazeno z prostředků 
veřejného zdravotního pojištění

Zdroj: Metodika, Číselník VZP-ZP, verze 832
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